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Nr 438.

Godkänd av första kammaren den 15 juni 1939. 
Godkänd av andra kammaren den 15 juni 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning 
om anslag till oförutsedda utgifter.

(Statsutskottets utlåtande nr 186.)

Till Konungen.

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under 
budgetåret 1939/40 har Kungl. Maj:t, jämte det Kungl. Majit genom utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag för riksdagen 
anmält de utgifter, Kungl. Majit under år 1938 anvisat till utgående från 
ifrågavarande anslag, föreslagit riksdagen att till oförutsedda utgifter för 
budgetåret 1939/40 anvisa ett förslagsanslag av 1,000,000 kronor, att stå till 
Kungl. Majits förfogande på vissa angivna villkor.

Riksdagen bifaller Kungl. Majits förevarande förslag örn anvisande av 
medel till oförutsedda utgifter med 1 miljon kronor eller samma belopp, 
som beviljats för ändamålet för nu löpande budgetår. Beträffande disposi
tionen av anslaget har riksdagen funnit sig böra godkänna de villkor, som 
av Kungl. Majit föreslagits, d. v. s. samma villkor som gällt för anslagets 
användning innevarande budgetår.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen
I. till Oförutsedda utgifter för budgetåret 1939/40 anvisat ett förslags

anslag av 1,000,000 kronor;
II. beslutat, att ifrågavarande anslag skall stå till Kungl. Majits för

fogande
a) för bestridande av utgifter, vilka äro av så brådskande art, att frågan 

ej hinner underställas riksdagen, under följande villkor, nämligen:
att utgiften är av den storlek, att vederbörande huvudtitels anslag till 

extra utgifter med hänsyn till därå förefintliga behållningar icke lämpligen 
kan för ändamålet anlitas,

att utgiften är av beskaffenhet att ej kunna bestridas av andra till Kungl. 
Majits förfogande stående medel,

att utgiften icke heller är av den art, som omförmäles i § 63 regerings
formen,
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samt att genast vid riksdagens början en särskild specificerad anmälan 
göres till riksdagen örn de utgifter, Kungl. Majit under det senaste året 
beslutat anvisa till utgående från anslaget;

b) för bestridande av utgifter å inkomsttiteln övriga diverse inkomster, för 
vilkas gäldande inkomsterna å samma titel icke förslå.

Stockholm den 15 juni 19ö9.

Med undersåtlig vördnad.
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